
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

ロッカー　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月1日
赤塚ビジネス株式会社
東大阪市徳庵本町7-25

5122001000078 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,606,000円 - - - -

貨幣セット用カバーケース　52,700
枚（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月1日
アインズ株式会社大阪営業所
大阪市中央区久太郎町2-5-
31

2160001010617 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

997,084円 - - - - 単価契約

貨幣セット用中板入Ｐケース
53,800セット（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月1日
吉比化成株式会社
東京都千代田区神田紺屋町
8-2

9010001132064 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,592,368円 - - - - 単価契約

円形乾燥装置保守点検（さいたま
支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月2日
超音波工業株式会社
東京都立川市柏町1-6-1

4012801001048 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,953,600円 - - - -

丹銅年銘板着色加工　147,400個
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月2日
株式会社青木メタル
東京都板橋区西台3-5-4

4011401000039 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,188,480円 - - - - 単価契約

シスル処理装置（ケーブル等）修理
一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月2日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,118,000円 - - - -

ホログラムシート　66,000枚（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月3日
株式会社ＤＮＰデータテクノ
東京都新宿区市谷加賀町1-
1-1

1050001028118 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,098,400円 - - - - 単価契約

リーチリフトトラック（さいたま支局）
2台

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月3日
トヨタL&F埼玉株式会社
鴻巣市箕田3378-1

9030001061815 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,652,000円 - - - -

導電率測定器（本局・さいたま支
局）　2台

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月3日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,992,000円 - - - -

実用基準分銅　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月3日
杉原計器株式会社
大阪市西区南堀江3-13-2

1120001044396 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,030,000円 - - - -

圧延機部品（測定ホイールユニット）
2組

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月4日
株式会社コーレンス
東京都港区六本木1-8-7

4010401077260 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,834,800円 - - - -

砂吹機（さいたま支局）　１台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月4日

横山機工株式会社東京営業
所
東京都大田区大森本町2-1-
19

6120001036810 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,960,000円 - - - -

プルーフ貨幣セット用ケース　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月10日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

22,602,888円 - - - - 単価契約

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年12月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年12月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

原子吸光分光光度計（広島支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月10日
大塚器械株式会社
広島市西区天満町12-22

2240001001707 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,462,000円 - - - -

自動封入封緘装置（２号機）修理
一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月10日
伊藤忠マシンテクノス株式会社
東京都千代田区永田町2-14-
2

5010001010785 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,613,000円 - - - -

貨幣セット用中板入Pケース
79,900セット（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月11日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,282,452円 - - - - 単価契約

金属製保管庫（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月15日
岡野機工株式会社
広島市中区土橋町4-8

7240001001891 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,147,200円 - - - -

販売管理システム用サーバ等セ
キュリティ診断　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月15日
情報システム監査株式会社
大阪市淀川区宮原4-5-36

6120001015112 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,100,000円 - - - -

電子天秤　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月17日
ヤマト科学株式会社関西支店
大阪市淀川区西中島5-3-10

7010001059565 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,925,000円 - - - -

貨幣セット用カバーケース　79,900
枚（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月17日
サヌキ印刷株式会社大阪営業
所
大阪市東成区神路1-10-24

7470001008526 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,423,818円 - - - - 単価契約

P角ケース（φ20.0及びφ26.0用）
110,000個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月18日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,722,630円 - - - - 単価契約

圧延設備用油タンク清掃等作業
（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月18日
出光リテール販売株式会社中
国カンパニー
広島市中区富士見町4-30

2010001126403 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,061,845円 - - - -

電話交換機　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月18日
東陽工業株式会社大阪支店
大阪市北区菅原町4-3

7010401020291 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,481,700円 - - - -

P目玉ケース（φ40.0用）　66,000個
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月18日
株式会社エーワ大阪事業所
大阪市天王寺区六万体町4-
20-201

7010501032708 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,230,570円 - - - - 単価契約

自動梱包機保守点検（さいたま支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月23日
第一実業株式会社
東京都千代田区神田駿河台
4-6

5010001008714 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,672,000円 - - - -

鋳型（広島支局）　16個
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月23日
岡谷鋼機株式会社中国支店
広島市中区中町7-22

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

14,234,000円 - - - -



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年12月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

廃水処理設備点検作業（さいたま
支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月23日
ＡＤＥＫＡ総合設備株式会社
東京都荒川区東日暮里5-48-
5

5011501005300 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,375,000円 - - - -

タブレット端末等　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月23日
株式会社エステック
吹田市南金田1-4-21

1120901005654 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,439,066円 - - - -

熱間圧延機点検作業（広島支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月24日
八洲電機株式会社中国支店
広島市中区大手町3-8-1

9010401029819 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,200,000円 - - - -

円形焼鈍炉（記録計等）修理　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月24日
光洋サーモシステム株式会社
天理市嘉幡町229

4150001006481 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,635,000円 - - - -

申込情報入力作業　100,000通（予
定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月24日
アトラス情報サービス株式会社
大阪市中央区北浜3-1-6

7120001073852 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,180,000円 - - - - 単価契約

高額販売品輸送業務　900件（予定
数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月24日
佐川急便株式会社
京都市南区上鳥羽角田町68

8130001000053 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,784,090円 - - - - 単価契約

浸漬式回転バレル洗浄機（バレルリ
ング等交換）修理　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月25日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,060,000円 - - - -

事務用什器類の購入等　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年12月25日
赤塚ビジネス株式会社
東大阪市徳庵本町7-25

5122001000078 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

94,039,000円 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


